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Listagem com a Carga Horaria prévia de Atividades Complementares e Atividades

de Extens&o validadas por aluno

Nome completo

Ana Cristina VVasconcelos Lima

Andressa dos Santos Gomes
Andressa Macedo de Souza
Dayana Batista dos Santos
Deurilene Lima Martins
Elciane Araujo de Freitas
Erica de Aratjo Alves

Gleiciane Silva de Assuncao

Isabela de VVasconcelos
Gonzalez Murrieta
Jamilly Varela da Silva

Janderson Rafael Borges Batista
Luan Patrick Moura de Souza

Maria Francileuza Camurga de
Queiroz Bastos
Millena da Silva Campos

Raiane Milhomem Baia
Waldiney Azevedo Macedo
Wiliam da Silva

govb

NUmero de
matricula

201701430

201800607
201800617
201801311
201701434
201701425
201701416

201701558
201701431

201800620
201701413
201800635
201701419

201701415
201800623
201800634
201701423
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CH Atividades
Complementares

CH Atividades
de Extensao

155 Néao enviou

documentacao
44,75 130
24,5 10
23,5 0
N&o enviou documentacédo
116,5 140
21,25 Né&o enviou
documentacao

N&o enviou documentacéo
N&o enviou documentacéo

117,75 50
N&o enviou documentacéo
44 109

N&o enviou documentacéo

11 70
21 10
Né&o enviou documentagéo
N&o enviou documentacéo

Coordenacéo de Atividades Complementares e Extensdo do Curso de Bacharelado em
Engenharia de Aquicultura da Ufopa, Campus de Monte Alegre.

UFOPA — Campus Monte Alegre
Tv. Major Francisco Mariano S/N — Bairro Cidade Alta
CEP: 68220-000 — Monte Alegre
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